2 － 1

平成 22年 12月 1日
各 位

西日本シティ銀行

黒木支店の移転オープンについて

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、平成 23年 1月 24日（月）に黒木支店を新築移転
オープンいたしますのでお知らせします。

 新店舗は、地域の皆さまに親しまれる店舗づくりを目指し「落ち着きのある相談スペース」「段
差の少ないユニバーサルデザイン」「環境に配慮したエコ店舗仕様」を積極的に取り入れます。

 当行は、今後も更なる「地域との共栄」を目指し、お客さま目線での店舗づくりに取り組んで
まいります。

１． 新店舗の概要

店 舗 名 黒木支店

新 店 舗 所 在 地 八女市黒木町本分 1154-8
（ＪＡふくおか黒木中央集荷場付近）

新 店 舗 オ ー プ ン 日 平成 23年 1月 24日 月曜日
営

業

時

間

窓 口 平 日 9：00～15：00

ＡＴＭ
平 日 7：00～23：00
土 曜 日 8：00～21：00
日 祝 日 8：00～21：00

貸金庫 平 日 9：00～15：00
電 話 番 号 0943-42-1108（変更なし）

２． 新店舗の特徴

主な特徴

◇ じっくりと落ち着いた雰囲気の中で、資産運用やローンに関するご相談を
専門の担当者がお受けするマネーライフデスク（相談ブース）を設置。

◇ 自動ドア、段差のない出入口、点字ブロック、店内レイアウト点字パネル、
多目的トイレ、ハンドフォン付ＡＴＭ等のユニバーサルデザインを採用。

◇ お客さまの大事な財産をお預りする貸金庫の新設。
◇ エコガラス（Ｌｏｗ-Ｅ）、ＬＥＤ照明、省エネ空調等、環境に配慮した設
備の導入。

2 － 2

（外観完成イメージ図）

（内装完成イメージ図）

以上

本件に関するお問い合わせ先
営業企画部 小野・鈴木 TEL092-476-2257